令和２年５月１８日

白山小学校保護者様

            学校再開について（お知らせ）

                            春日井市立白山小学校長

                                             川 村 良 司

日頃は、白山小学校の教育活動に、ご理解・ご協力を賜りまことにありがとうございます。春日井

市の段階的な学校再開計画をふまえた白山小学校としての学校再開準備期間及び学校再開後の予定

につきまして以下の通りお知らせします。ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

１、 分散登校グループ（通学班をもとに、学級が約半数になるように分けたもの）

Aグループ・・・中野 中新  １４４名

Bグループ・・・白山 二子  １５３名

一つの教室に８名～１６名での少人数指導。（支援学級は２名～３名）

２、 登校日

ア 学校再開準備期間：５月２１日（木）～５月２６日（火）分散登校

※１日おき、通学団ごとに登校（８：０５から８：１５の間）、１１：１５頃下校

A：５月２１日（木）、５月２５日（月）

B：５月２２日（金）、５月２６日（火）

   イ  学校再開Ⅰ： ５月２７日（水）～６月５日（金）分散登校

    ※１日おき、４時間授業、個包装給食、通学団ごとに登校（８：０５から８：１５の間）、

１２：４５頃下校

      A：５月２７日（水）、２９日（金）、６月２日（火）、４日（木）

      B：５月２８日（木）、６月１日（月）、３日（水）、５日（金）

   ウ 学校再開Ⅱ：６月８日～１２日 全員登校、５時間授業、通常給食、

一斉下校（雨天時学年下校）

   エ 学校再開Ⅲ：６月１５日から 全員登校、通常授業、学年下校

３、 その他

・登校後は教室にいる担任の指示で着席してください。

・学校再開準備期間の欠席の際は連絡帳のやり取りを行わず、通学班にその旨を伝えていただ

き、担任までお電話をお願いします。（特に発熱や体調不良の場合は詳細をお聞かせいただくこ

とがあります）白山小学校：０５６８－３１－６５４５

・初日の持ち物は「HOME&SCHOOL」「学校ホームページ」で学年ごとにお知らせします。